

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 17/155927 del 6/07/17
Data Conf. 7/07/17
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 90/120/150/180 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine :		Del 0/00/00						
Rig	Articolo	Descrizione		Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	1VA4G1,5B	CAVO FROR 4X1,5MMQ 450/750 BOB		MT	300,00		0,5022	150,6600
2	1VA4G2,5B	CAVO FROR 4X2,5MMQ 450/750 BOB		MT	240,00		0,8056	193,3440
3	1VA3G1,5B	CAVO FROR 3X1,5MM 450/750V BOB		MT	500,00		0,3889	194,4500
4	1VA3G2,5B	CAVO FROR 3X2,5MMQ 450/750 BOB		MT	70,00		0,6232	43,6240
5	1VA7G1,5	CAVO FROR 7X1,5MMQ 300/500V		MT	20,00		0,9510	19,0200
6	1VA19G1	CAVO FROR 19X1MMQ 300/500V		MT	235,00		1,8288	429,7680
7	1VA12G2,5	CAVO FROR 12X2,5MMQ 300/500V		MT	120,00		2,5486	305,8320
8	1VA10G1	CAVO FROR 10X1MMQ 300/500V		MT	70,00		1,0136	70,9520
9	1VA10G2,5	CAVO FROR 10X2,5MMQ 300/500V		MT	250,00		2,1599	539,9750
10	1VA24G1	CAVO FROR 24X1MMQ 300/500V		MT	304,00		2,3562	716,2848
11	1VA12G1	CAVO FROR 12X1MMQ 300/500V		MT	220,00		1,1786	259,2920
12	3BF4X50	FG7OR 3X50+1X25 SENZA G/V		MT	10,00		12,3453	123,4530
13	1VA24G1	CAVO FROR 24X1MMQ 300/500V		MT	82,00		2,3562	193,2084
14	1VA19G1	CAVO FROR 19X1MMQ 300/500V		MT	434,00		1,8288	793,6992
15	1VA19G1	CAVO FROR 19X1MMQ 300/500V		MT	297,00		2,0782	617,2254
Totale lordo merce							4.650,79	
Totale netto merce							4.650,79	
Totale Imponibile							4.650,79	
Totale Iva							1.023,17	
Totale ordine							5.673,96	

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola